[鍵入文字]

臺北市松山區民族國民小學學生家長會 101 學年度

第三次家長委員會會議紀錄

一、開會時間：101年 11月 14日（星期三）早上 08:00

二、開會地點：民族國小【成長教室】

三、開會地址：台北市民生東路四段 97巷 7號 TEL:2712-4872

四、主  席：會長 林佩瑾

五、司  儀：陳 建

六、紀  錄：劉佳鷺

七、出席人員：共 14人, 如簽到表【如附件】

八、來  賓：張校長

九、主席致詞：

十、討論議題：

1.校長說明：

Ａ。課發會決議之內容

※家長會、教師會肯定，藝表會無異議通過。預定於 103/3/30(六)辦理。4/8補休(一)。

※課發會決議通過：為了孩子的健康，每天做健康操、愛眼操、潔牙、閱讀。

※體表會。

Ｂ。藝表會

※如何發揚【民族國小】在藝術方面的特色

<1>紮根：從課程做起，從幼稚園～六年級，建立不同藝術課程。

<2>行銷：請教務處規劃老師每學期一次以上藝術研習。

     請輔導室規劃家長藝術研習(暫時聚焦在視覺藝術上)。

     喚起全校親、師、生共同感受由內部出發，再向外出發。

※上學期辦體表會。下學期辦藝表會(等同體表會)，整合美術班畢業美展(美推會協助)、

預定 103/3/30，配合訓導處兒童節活動、學生才藝發表、輔導室為主要承辦單位。

※藝表會將做整體性行銷發展，是否由家長會出面，尋找承包園遊會廠商。盈餘回饋學校

，學期末請書商辦書展，讓孩子直接買書。

Ｃ。體表會攤位設置討論

遵循上學期校務會議決議，本學期體表會不辦園遊會。鼓勵特定攤位做愛心義賣(為學校的特

定組織，不影響學校班級運作)：志工團體、家長會、美推會、特推會，有意願簡單提供孩子

服務者。營收要公告、盈餘資金用途要公告。

=============================

2.伊倫副會長提醒體表會注意用電、避免跳電事宜。

不印園遊券、四組攤位不做大型，為避免訓導處業務繁忙，活動組協助紀錄各攤位性質不重複。

活動後，各攤位做好清潔工作。

[鍵入文字]

臺北市松山區民族國民小學學生家長會 101 學年度

第三次家長委員會會議紀錄

3.會長說明：體表會攤位由訓導處做統籌，請伊倫做初步整合。各攤位獨立運作，營收公開。

十一、臨時動議

1.威儀委員提出：一般學生至美術教室上課是否協助購買工作服。

說明：一般學生至美術教室上課時，沒有工作服，開心上課後衣服染色彩。請學校先跟美術

老師溝通，是否需要工作服。如需要，同意以家長會經費支付購買工作服做表決。

決議：表決過半數通過。

2.伊倫副會長提出：體表會四個攤位採現金收入，需要謹慎處理，如何更透明化？

財務如何協助四組的現金收入？收入盈餘歸各組做公益用途？或是全部進家長會帳戶？

討論：四個單位收入扣除成本，盈餘部份全部交到家長會。

家長會留 15%，其餘 85%再撥回各單位使用。

決議：表決過半數通過。

十二、散  會：[時間  10 : 00]

中 華 民 國 101 年 12 月 5 日